
Zápis z hlavního výboru 

Spolku rodičů ZŠ T.G.M. Písek, z.s. 
(12.04.2022) 

1) Uvítání přítomných. 

2) Poděkování rodičům za podporu školy v předchozím období a za účast ve sbírkových akcích pro 

ukrajinské běžence. 

3) Informace o vyúčtování za období listopad 2019 – březen 2022. 

4) Seznámení s realizovanými granty apod. (nebo podanými žádostmi): 

a) OP VVV 3. výzva 

b) doučování žáků 

c) IROP – jazyková učebna 

d) podané žádosti o granty na: sportovní zařízení; aktivity ŠD; akci EVVO 

e) Ovoce a Mléko do škol 

5) Za předchozí období jsme obdrželi od města Písek investici na realizovanou výměnu oken 1. 

stupně a koridorů. Pro tento školní rok na opravu podlahy velké tělocvičny. 

6) Na škole běží, nebo od září byly realizovány - kroužky, adaptační programy, projektové dny, atd. 

7) Podněty: 

a) Zajíždět auty až na parkoviště, tzn. nevysedat/nenasedat na průjezdové komunikaci a tím 

ohrožovat bezpečnost za auty přecházejících dětí, kterým se tak snižuje rozhled při 

přecházení. 

b) Nekouřit před budovou, v její blízkosti. Špatný příklad dětem. 

 

 

Zapsal: Mgr. Jiří Kothánek 

 


